



۷ بهمن ماه ۱۴۰۲
شماره (۵۸)

خبرنامه آشان مقدس حضرت فاطمه معصومه علیها السلام



عکس

منتخب هفته

نشست صمیمی پاسخگویان حرم حضرت معصومه سلام الله علیها با معاون فرهنگی حرم مطهر

معاون فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت، پاسخگویی به سؤالات شرعی و اعتقادی مردم را از مهم‌ترین و بالاترین خدمات فرهنگی حرم مطهر دانست و گفت: پاسخگویی و تبیین احکام دینی و مسائل اعتقادی که برای زائران سؤال شده است یک واجب دینی است و باید هرچه بهتر انجام گیرد.

۲۰ هزار زائر مهمان سفره بانوی کرامت شدند

معاون پشتیبانی و منابع انسانی حرم مطهر بانوی کرامت از توزیع ۲۰ هزار فیش غذای تبرکی در سالروز میلاد حضرت علی علیه السلام در میان زائران حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها خبر داد.

مسابقه «مثل مادر» با ۱۴ هزار شرکت‌کننده به پایان رسید

مسابقه «مثل مادر» در قالب یک دوره آموزش کوتاه‌مدت حضرت زهرا سلام الله علیها شناسی به همت مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سلام الله علیها از شهادت تا ولادت حضرت فاطمه سلام الله علیها در فضای مجازی برگزار شد و در مجموع ۱۴ هزار نفر در این مسابقه شرکت کردند.



وداع با پیکر شهیدان آقازاده و کریمی در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها

مراسم وداع مردم قم با پیکر شهیدان علی آقازاده و سعید کریمی که در حمله رژیم صهیونیستی به دمشق به شهادت رسیدند، در شبستان امام خمینی (ره) برگزار و اقامه نماز بر پیکر شهیدان در صحن امام رضا علیه السلام انجام و پیکر شهیدان از حرم تا گلزار شهدا تشییع شد

مراسم وداع مردم قم با پیکر شهیدان علی آقازاده و سعید کریمی که در حمله رژیم صهیونیستی به دمشق به شهادت رسیدند، در شبستان امام خمینی (ره) برگزار و اقامه نماز بر پیکر شهیدان در صحن امام رضا علیه السلام انجام و پیکر شهیدان از حرم تا گلزار شهدا تشییع شد



آموزش مداحی به زبان عربی در حرم مطهر بانوی کرامت



آغاز ثبت‌نام غذای حضرتی حرم حضرت معصومه سلام الله علیها از میلاد امیرالمؤمنین علیه السلام



رؤسای قوا به حل مشکلات معیشتی مردم پردازند

❖ حرم مطهر در هفته ای که گذشت



آموزش مداحی به زبان عربی در حرم مطهر بانوی کرامت



به همت اداره امور بین الملل حرم مطهر بانوی کرامت دوره آموزش مداحی به زبان عربی ویژه نوجوانان و جوانان ۱۲ تا ۱۹ سال در حرم مطهر برگزار می شود.

به همت اداره امور بین الملل حرم مطهر بانوی کرامت دوره آموزش مداحی به زبان عربی در حرم مطهر برگزار می شود.

این دوره با همکاری مؤسسه عشاق الحسین برای اولین بار در حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها ویژه نوجوانان و جوانان ۱۲ تا ۱۹ سال عرب زبان برگزار می شود و از اساتید عراقی استفاده شده است. دوره آموزش مداحی به زبان عربی از شنبه ۲۳ دی ماه آغاز شده و کلاس های آن هر هفته شنبه ها از ساعت ۱۸ تا ۲۰ در شبستان حضرت زهرا سلام الله علیها برگزار می شود.

آغاز ثبت نام غذای حضرتی حرم حضرت معصومه سلام الله علیها از میلاد امیرالمؤمنین علیه السلام
ثبت نام فیش غذای حضرتی حرم مطهر بانوی کرامت از سالروز ولادت حضرت علی علیه السلام در پرتال نذورات حرم مطهر به نشانی Nazr.amfm.ir آغاز می شود.
از سالروز میلاد امیرالمؤمنین علیه السلام ثبت نام فیش تبرکی غذای حضرتی حرم مطهر بانوی کرامت در بستر فضای مجازی انجام می شود.
علاقه مندان به استفاده از غذای حضرتی حرم مطهر بانوی کرامت می توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی Nazr.amfm.ir در بخش اطعام زائر برای شرکت در قرعه کشی فیش تبرکی غذای حضرتی ثبت نام کنند.
علاقه مندان به دریافت اخبار حرم مطهر بانوی کرامت می توانند با عضویت در کانال های حرم مطهر در شبکه های اجتماعی به نشانی astanqom@ از جدیدترین اخبار و رویدادهای حرم مطهر حضرت معصومه (س) باخبر شوند.

مسابقه «مثل مادر» با ۱۴ هزار شرکت کننده به پایان رسید

مسابقه «مثل مادر» با شرکت ۱۴ هزار نفر به کار خود پایان داد که از این تعداد ۷ هزار و ۹۳۵ نفر پاسخ صحیح را ارسال کردند.
مسابقه «مثل مادر» در قالب یک دوره آموزش کوتاه مدت حضرت زهرا سلام الله علیها شناسی به همت مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت سلام الله علیها از شهادت تا ولادت حضرت فاطمه سلام الله علیها در فضای مجازی برگزار شد که هر روز یک برنده داشت و در مجموع به ۱۹ نفر هدایای متبرک فاطمی اهدا شد.
این مسابقه در ۱۹ کلیپ ۵ دقیقه ای نکاتی از زندگی حضرت فاطمه زهرا سلام الله علیها شامل چگونگی خلقت، روز، محل و کیفیت ولادت، دوره های حیات، هجرت، وفات، حیات فردی و اجتماعی، ازدواج، همسر داری، سبک زندگی خانوادگی، تربیت فرزند، حضور اجتماعی و سیاسی، اشعاری که در سوگ پیامبر سروده اند و تبلیغ شبانه و خانه به خانه برای ولایت امیرالمؤمنین علیه السلام را برای شرکت کنندگان تبیین کرد.
گفتنی است محتوای این مسابقه کماکان به صورت آفلاین در وبگاه مرکز قرآن و حدیث آستان مقدس کریمه اهل بیت سلام الله علیها به نشانی 5z=Quran.qhkarimeh.ir/lms/group?id به عنوان درس ارائه شده و به افرادی که این دوره را دریافت و در آزمون آن شرکت کنند گواهینامه پایان دوره اعطا می شود.

نشست صمیمی پاسخگویان حرم حضرت معصومه سلام الله علیها با معاون فرهنگی حرم مطهر
معاون فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت، پاسخگویی به سؤالات شرعی و اعتقادی مردم را از مهم ترین و بالاترین خدمات فرهنگی حرم مطهر دانست و گفت: پاسخگویی و تبیین احکام دینی و مسائل اعتقادی که برای زائران سؤال شده است یک واجب دینی است و باید هرچه بهتر انجام گیرد.

به همت واحد خدمات فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت نشست صمیمی پاسخگویان مسائل شرعی و اعتقادی حرم مطهر با حجت الاسلام والمسلمین سید احمد مشرف معاون فرهنگی حرم مطهر در سالن امام خاмене ای این آستان مقدس برگزار شد.
حجت الاسلام والمسلمین مشرف با بیان اینکه در حرم مطهر فعالیت های فرهنگی متنوعی انجام می شود پاسخگویی به سؤالات شرعی و اعتقادی مردم را از مهم ترین و بالاترین خدمات فرهنگی حرم مطهر بانوی کرامت دانست و گفت: پاسخگویی و تبیین احکام دینی و مسائل اعتقادی که برای زائران سؤال شده است یک واجب دینی است و باید هرچه بهتر انجام گیرد.
وی با بیان این که ما برای تقویت این خدمت در حرم مطهر و اکرام خادمان این بخش تلاش می کنیم، گفت: امیدواریم با توجه به مقدرات و مصالح آستان مقدس بانوی کرامت بتوانیم کاستی ها و نواقص این بخش را مرتفع کنیم و این خدمت هرچه بهتر به زائران ارائه شود.
همچنین در این نشست پاسخگویان حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها مسائل و مشکلات این بخش را با معاون فرهنگی در میان گذاشتند.
گفتنی است بخش پاسخگویی به سؤالات شرعی و اعتقادی حرم مطهر بانوی کرامت روزانه با حضور ۲۰ کارشناس پاسخگویی در ۶ میز ثابت و ۶ میز سیار پاسخگویی مراجعان است.

رؤسای قوا به حل مشکلات معیشتی مردم بپردازند

آیت الله سید محمد سعیدی در نماز جمعه قم که در مصالای قدس برپا شد، با بیان اینکه شیعیان علی علیه السلام ویژگی های مشخصی دارند، اظهار کرد: سیزدهم ماه رجب بود که هر سال شیعیان در این روز برای میلاد علی علیه السلام جشن می گیرند و این روز برای آنان بسیار مبارک و فرخنده است. امامی که رسول خدا در موردشان فرمودند من و علی پدر امت هستیم.
امام جمعه قم با اشاره به اینکه روز شنبه روز شهادت حضرت زینب سلام الله علیها است، تصریح کرد: ارزش و عظمت ایشان بخاطر حرکت عظیم اسلامی و انسانی ایشان بر اساس تکلیف الهی است، ایشان موقعیت ها را به خوبی می شناخت و در کربلا هم به خوبی لحظات بحرانی عاشورا را درک کرد و بعد از کربلا هم طبق هر موقعیت کار درست را انجام داد و بخاطر همین ویژگی ها بود که به جایی رسید که فقط انبیای الهی می توانند به آن مقام برسند و حضرت سجاد علیه السلام هم در مورد ایشان تعبیر عالمه غیر معلمه را به کار بردند.
وی با اشاره به نزدیک شدن به ایام انتخابات عنوان کرد: در انتخابات وکلای مردم برای حضور در مجلس شورای اسلامی و خبرنگار رهبری مشخص می شوند و نامزد هایی که صلاحیت آنان در شورای نگهبان اعلام شده در مراحل انتخاباتی مراقب مسائل شرعی، حفظ حرمت و حریم رقبای خود، مصالح نظام و کشور و چشم طمعی که دشمنان به انقلاب دوخته اند باشند.
سعیدی مسئله مهم در انتخابات را امید آفرینی دانست و گفت: مردم باید بتوانند زمینه توسعه و پیشرفت کشور را فراهم کنند، سیاه نمایی اسلحه دشمن در مسیر نابودی نظام و نسخه ای است که از ابتدای انقلاب دشمنان برای مردم ما پیچیده اند و این نیاز به توجه ویژه مردم و مسئولان دارد.
وی با بیان اینکه بزرگ نمایی مشکلات کشور از جمله راهکارهای دشمنان برای جلوگیری از شرکت در انتخابات است، گفت: رؤسای قوا به ویژه رئیس جمهور باید تا جایی که می توانند به حل مشکلات به ویژه در حوزه های اقتصادی و معیشتی بپردازند و قوه قضاییه نیز دست اخلاک گران را در هر مقام و مکانی که هستند قاطعانه قطع کند.
امام جمعه قم از برگزاری مراسم ارزشمند اعتکاف در نقاط مختلف یاد کرد و گفت: حضور جوانان در این مراسم هر ساله در حال افزایش است و مسئولان ستاد اعتکاف با وجود تلاش فراوان نمی توانند پاسخگوی جمعیت قابل توجه باشند، خانواده ها و خدمت گزاران اعتکاف هم باید مراقب باشند که جلوی خلوت اعتکاف کنندگان را نگیرند تا این افراد در روزهای اعتکاف به کارهای خاص خود توجه کنند.
وی در مورد مقاومت نیروهای مقاومت فلسطین گفت: بیش از ۱۰۰ روز از عملیات طوفان الاقصی می گذرد اما همچنان از حجم عملیات های حزب الله عراق، لبنان، یمن و جوانان فلسطینی کاسته نشده است؛ امروز یمنی ها دریای سرخ را به دریای پر از آتش برای کشتی های مستکبران تبدیل کردند و به کوری چشم دشمنان مقاومت، زنده، سر حال، آماده و مصمم برای نابودی رژیم صهیونیستی هستند.

۲۰ هزار زائر مهمان سفره بانوی کرامت شدند

سید عبدالحمید رضوی در گفت و گویی از طبخ و توزیع ۲۰ هزار پرس غذای تبرکی از شب تا شام میلاد امیرالمؤمنین علیه السلام در حرم مطهر کریمه اهل بیت سلام الله علیها خبر داد.
وی افزود: اطعام زائران حرم مطهر بانوی کرامت با مشارکت خیران و کمک های مردمی و با تلاش خادمان و کارکنان این آستان مقدس انجام گرفته است.
معاون پشتیبانی و منابع انسانی حرم مطهر بانوی کرامت ادامه داد: توزیع فیش های تبرکی توسط خادمان آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها در مناطق اطراف حرم مطهر انجام و زائران مهمان سفره باکرامت کریمه اهل بیت سلام الله علیها شدند.
گفتنی است از سالروز میلاد امیرالمؤمنین علیه السلام ثبت نام فیش تبرکی غذای حضرتی حرم مطهر بانوی کرامت آغاز شده و علاقه مندان به استفاده از غذای حضرتی می توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی Nazr.amfm.ir در بخش اطعام زائر برای شرکت در قرعه کشی فیش تبرکی غذای حضرتی ثبت نام کنند.



جشن میلاد امیرالمؤمنین علیه السلام در شبستان امام خمینی (ره)



گل آرایی حرم بانوی کرامت در شب میلاد امام علی علیه السلام



برگزاری جشن میلاد امام جواد علیه السلام در حرم بانوی کرامت



تشریف رهبر شیعیان نیجر به زیارت حرم حضرت معصومه سلام الله علیها

